importe de la fianza definitiva a constituir y de la cobertura de los Seguros a suscribir por el 
concesionario, se establece de conformidad con lo señalado en diligencia extendida al informe 
emitido por el Jefe del Servicio de Urbanismo de este Ayuntamiento, en la cantidad de 
VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS (28.258 €).  

5.- EXTINCIÓN DE LA CONCESIÓN .-  

El contrato se extinguirá por cumplimiento o resolución. 

A) Cumplimiento del Contrato.- El contrato se entenderá cumplido por el concesionario 

cuando éste haya realizado, de acuerdo con los términos del mismo, y a satisfacción de la